

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			35 902,80	
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			10 000,00	
35	Stoky	HSV			40 200,00	
8	Trubní vedení	HSV			197 000,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			9 838,81	
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	
Cena celkem					302 941,61	

Položkový rozpočet

S:	9074	Oprava dešťových vpustí ve vnitrobloku ulic Dukelských bojovníků a Sokolovská ve Znojmě
O:	1081	"REKONSTRUKCE" DEŠŤ.KANAL.2x
R:	90741081	DEŠŤOVÁ KANALIZACE- 2X VPUŠŤ+2x ŠACHTA+2x PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						35 902,80
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 1,20*10,00 *2	m2	24,00000 24,00000	0,00	0,00
2	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm 15	m2	15,00000 15,00000	0,00	0,00
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových u trávníku : 15,00 *2 0 chodník pro pěší dlážděný : (6,00*2+1,20) *2	m	56,40000 30,00000 26,40000	0,00	0,00
4	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 1,50*1,50*1,70 *4 odpočet = v vybourání vlastní bet šachty : - 3,14*0,50*0,50*1,70 *4	m3	9,96200 15,30000 -5,34000	494,25	4 923,72
5	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 0,60*1,60 *24 *2	m3	46,08000 46,08000	494,25	22 775,04
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 u panel domu, obnažení stáv.kanalizace : 1,00 *2	m3	2,00000 2,00000	1 200,00	2 400,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12,00000	138,39	1 660,68
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním šachty,vpusti : 9,62 po dokončení mtz kanal.objektů :	m3	9,62000 9,62000	300,00	2 886,00
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 0,24*50 doplnění k agr.položce beton kanalizace :	m3	12,00000 12,00000	104,78	1 257,36
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						10 000,00

Položkový rozpočet

S:	9074	Oprava dešťových vpustí ve vnitrobloku ulic Dukelských bojovníků a Sokolovská ve Znojmě
O:	1081	"REKONSTRUKCE" DEŠŤ.KANAL.2x
R:	90741081	DEŠŤOVÁ KANALIZACE- 2X VPUSTĚ+2x ŠACHTA+2x PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	11-01	Vytyčení podzemních sítí	soubor	2,00000	5 000,00	10 000,00
		mezi parc.č.263/51 a 263/52 : 1		1,00000		
		-"-" č.263/53 a 263/54 : 1		1,00000		
		0				
		pozn. :				
		od dešť.vpusti - kanal šachtu - k panel. :				
		domu - viz situaci pd :				

Díl: 35		Stoky	40 200,00			
11	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní	m3	5,36000	7 500,00	40 200,00
		šachta ,vpust' : 3,14*0,50*0,50		*1,70	5,34000	
		*2 *2				
		-3,14*0,35*0,35		*1,70 *2 *2	-2,62000	
		0				
		bet kanal : 3,14*0,20*0,20		*24	6,03000	
		*2				
		-3,14*0,15*0,15		*24 *2	-3,39000	

Díl: 8		Trubní vedení	197 000,00			
12	831350013RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm hloubka 1,5 m	m	50,00000	2 100,00	105 000,00
		25 *2		50,00000		
13	894410010RAB	Šachta z betonových dílců pro DN 200 výška vstupu 1,6 m	kus	2,00000	20 000,00	40 000,00
14	894411010RBE	Vpust' uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení DN 200, mříž litina 500x500 25 t, hl. 1,74 m	kus	2,00000	8 000,00	16 000,00
14	01R02	Napojení nové kanalizační přípojky na stávající kanalizaci	kus	2,00000	14 000,00	28 000,00
15	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	16,00000	500,00	8 000,00
		8 *2		16,00000		

Položkový rozpočet

S:	9074	Oprava dešťových vpustí ve vnitrobloku ulic Dukelských bojovníků a Sokolovská ve Znojmě
O:	1081	"REKONSTRUKCE" DEŠŤ.KANAL.2x
R:	90741081	DEŠŤOVÁ KANALIZACE- 2X VPUŠŤ+2x ŠACHTA+2x PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

pozn. :

napojení nové kanalizač.přípojky na :

kanalizaci z panel.byť.domu :

0

odhad :

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				9 838,81
16	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,78400	29,66	1 061,35
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	322,05600	8,57	2 760,02
18	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	35,78400	10,00	357,84
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	35,78400	158,16	5 659,60
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00
20	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
21	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
22	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00
23	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
24	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
25	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00
26	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	0,00	0,00
27	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00